
  

 

KONKURS    FOTOGRAFICZNY   

„ Uśmiech dziecka”  
Organizator Konkursu:  Centrum Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża. 

Cele konkursu: 

 czerpanie radości i zadowolenia ze wspólnego działania rodzica i dziecka, pokazanie dziecka w naturalnych 

sytuacjach i podczas spontanicznej zabawy z uwzględnieniem jego uśmiechu,  
 kształtowanie pozytywnego wizerunku dziecka, 

 upowszechnienie i popularyzacja fotografii jako dziedziny sztuki.  

 

Adresaci konkursu:  
 Mieszkańcy Gminy Chełmża.  

 
Warunki uczestnictwa: 

 Uczestnicy konkursu mają za zadanie wykonanie zdjęcia pod hasłem: „ Uśmiech dziecka”. 
 Na fotografii może być ujęta postać jednego dziecka ( twarz bądź cała sylwetka, na dowolnym tle).  
 Każdy uczestnik może zgłosić max 3 zdjęcia.  

 
Termin i warunki konkursu : 

Fotografie należy wysłać w terminie do 25.05.2015 r.  na adres e-mail: cik@gminachelmza.pl wraz z 

następującymi informacjami: imię, nazwisko oraz wiek dziecka; komentarz do zdjęcia; zgoda na przetwarzanie danych 
osobowych i na upowszechnianie wizerunku dziecka (w formie skanu). Podpisaną zgodę można także przesłać pocztą 

tradycyjną lub dostarczyć osobiście do Centrum Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża, Brąchnówko 18, 87-140 
Chełmża. 

Uwaga:  Zdjęcia nieopisane, bez zgody na upowszechnienie wizerunku dziecka oraz wysłane po terminie nie będą 

brane pod uwagę przez jury konkursu. 
 

Jury i nagrody: 
 O wyłonieniu zwycięzców konkursu zdecyduje powołana przez Organizatora Komisja Konkursowa. 

 Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się 31 maja br. podczas „Gminnego Dnia Dziecka 

 w Nawrze”.  

 Autorzy dziesięciu najciekawszych zdjęć zostaną nagrodzeni.  

 

Z nadesłanych do Organizatora konkursu zdjęć zostanie zorganizowana wystawa podczas Gminnego Dnia Dziecka, a 

następnie zdjęcia zostaną wyeksponowane w Galerii Stara Szopa w Grzywnie. 

Wszelkie szczegółowe informacje na temat konkursu są udzielane przez Organizatora - Centrum Inicjatyw 

Kulturalnych Gminy Chełmża, pod numerem tel. (56) 637 71 29, 691 774 376. 

Dokumenty do pobrania na stronie www.gminachelmza.pl  

http://www.gminachelmza.pl/

